
UCHWAŁA  NR 139/537/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 roku  

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Klimaty Szwajcarii Kaszubskiej" 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku  z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa     -  Starosta Kartuski 

2) Iwona Formela  -  Członek Zarządu 

3) Janina Kwiecień  -  Członek Zarządu 

4) Andrzej Leyk   -  Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs fotograficzny pn. „Klimaty Szwajcarii Kaszubskiej”. 

 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin konkursu fotograficznego pn. „Klimaty Szwajcarii 

Kaszubskiej”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, Starosta Kartuski powoła 

Komisję Konkursową.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i 

Promocji. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

          S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 projektu uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Klimaty 

Szwajcarii Kaszubskiej".  
 

 

Uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu skierowanego do mieszkańców powiatu 

kartuskiego i turystów odwiedzających nasz region. Celem konkursu jest rozpowszechnianie 

fotografii jako środka wyrazu artystycznego, służącego do rejestrowania niepowtarzalnych 

walorów przyrodniczych regionu oraz atrakcji turystycznych powiatu kartuskiego.  

Regulamin konkursu, stanowiący załącznik do uchwały, określa szczegółowe warunki 

dotyczące uczestnictwa oraz rozstrzygnięcia konkursu. 
 

 

 

 

 

Opracował: 

Wojciech Okroj  

Wicedyrektor  

Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 


